
Środa Wielkopolska, dnia 29 maja 2023 roku

ZP/12/23

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  prowadzonego  w  trybie

podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami), dalej: „ustawa” pn.

„Sukcesywne  dostawy  drobnego  sprzętu  laboratoryjnego  oraz  odczynników  i  materiałów

kontrolnych z dzierżawą analizatorów do Laboratorium Analitycznego Szpitala Średzkiego

Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy, Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców

wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 

1. Część nr 1: Dzierżawa analizatora hematologicznego wraz z dostawą odczynników i materiałów

kontrolnych,  pkt  14:  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  skalkulowanie  materiału  kontrolnego

zgodnie  z  terminem,  w  którym  parametry  oznaczeń  nie  przekraczają  wyznaczonych  przez

producenta  i  określonych  w  arkuszu  oznaczeń  dopuszczalnych  zakresów  gwarantujących

prawidłową pracę analizatora oraz w ilości zabezpieczającej wykonanie kontroli na 3 poziomach

codziennie przez cały okres trwania umowy?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ. 

2. Część nr 1: Dzierżawa analizatora hematologicznego wraz z dostawą odczynników i materiałów

kontrolnych, pkt 21: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie czy wymaga, aby

moduł  kontroli  jakości  był  integralną  częścią  wewnętrznego  oprogramowania  oferowanego

analizatora,  bez  konieczności  oferowania  zewnętrznego  dodatkowego  oprogramowania

zarządzającego?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ. 

3.  Część  nr  5   Zał.  nr  5  do  SWZ,  pkt.  10  wymagane  parametry  Czy  Zamawiający  dopuści

zaoferowanie materiału do kontroli wewnątrz  pochodzącego od innego producenta niż producent

pasków i kalibratora, kompatybilnego z oferowanym czytnikiem?
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Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

Niniejsze wyjaśnienia wiążą z chwilą ich publikacji.

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu
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